
PERIODC 2021 

LA PLATA, 25 1 y FOLIÓ: . Ng 

f 

. VISTO, las facultades confendas al Departamento l1eanx70 por Ley 

14.656 en todo lo vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA % 9RO DE DECRETOS 

001395 

Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho orden, procede disponer las medidas en lo relativo al 

personal que haya designado en su oportunidad. 

Que como uso de su facultad el Departamento Ejecutivo da por 

finalizadas las designaciones, cuando se entienda que resulte necesario.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Dar por finalizada a partir del 1% de Abril de 2021, la designación 

dispuesta oportunamente como Personal Contratado, dentro del marco del Convenio 

celebrado con la Dirección Ejecutiva del Organismo Provincial de la Niñez y Adolescencia 

dependiente del Ministerio de Desarrollo Social de la Provincia de Buenos Aires, para la 

puesta en marcha a nivel local del “Programa de Fortalecimiento Comunitario para la 

Inclusión de Niños, Niñas y Adolescentes” -Juegotecas Barriales-, en el ámbite de la 

Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, al señor Francisco León MARTINEZ, DNI 

40.568.772, legajo 315.343 .- 

ARTICULO 2: El presente dectfád. sera ?efrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

PE


